
計

円 円 円 円 円 負担金、補 円 円 円 円 円

18 助及び交付

金

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

2

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

衛生費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

繰越明許費不用額
         9,523,600円

5 労働費 1,270,387,000 △ 152,145,000 54,917,000 1,173,159,000 1,037,142,882 70,652,000 65,364,118

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

26,550,000 26,160,000 390,000

労政総務費 418,136,000 63,664,000 481,800,000 479,193,161 2,606,839

労政費 650,008,000 △ 94,291,000 555,717,000 552,488,550 3,228,450

244,867,000 244,304,072 562,928

11,432,000 11,340,134 91,866

74,701,000 72,914,099 1,786,901

146,722,000 146,720,614 1,386

1,276,000 1,143,948 132,052

807,000 780,690 26,310

1,684,000 1,684,000

301,000 297,134 3,866

労働福祉対策費 231,872,000 △ 157,955,000 73,917,000 73,295,389 621,611

10,000 8,470 1,530

48,000 5,571 42,429

180,000 171,000 9,000

1,295,000 1,292,500 2,500

560,000 357,026 202,974

労働費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

負担金、補

18 助及び交付

金

20 貸付金

償還金、利

22 子及び割引

料

2

1

1 報酬

3 職員手当等

4 共済費

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

負担金、補

18 助及び交付

金

償還金、利

22 子及び割引

料

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

15,916,000 15,631,600 284,400

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

1,071,000 1,009,227 61,773

195,000 176,690 18,310

739,000 738,775 225

53,913,000 53,913,000

職業訓練総務費 313,611,000 △ 111,740,000 201,871,000 161,939,080 39,931,920

繰越明許費不用額
         9,523,600円

職業訓練費 406,316,000 △ 56,167,000 54,917,000 405,066,000 280,840,491 70,652,000 53,573,509

2,344,000 2,342,049 1,951

6,192,000 6,190,704 1,296

27,194,000 13,843,990 13,350,010

1,211,000 1,206,262 4,738

7,744,000 6,972,001 771,999

1,139,000 767,003 371,997

108,535,000 83,460,219 25,074,781

2,729,000 2,608,145 120,855

44,461,000 44,321,067 139,933

319,000 227,640 91,360

労働費

3,000 3,000



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

2

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

14 工事請負費

17 備品購入費

負担金、補

18 助及び交付

金

補償、補填

21

及び賠償金

償還金、利

22 子及び割引

料

3

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

4,705,000 4,273,370 431,630

職業訓練所費 92,705,000 55,573,000 54,917,000 203,195,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円
繰越明許費不用額
         9,523,600円

118,901,411 70,652,000 13,641,589

繰越明許費不用額
           202,000円

28,358,000 25,535,631 350,000 2,472,369

1,234,000 928,222 305,778

繰越明許費不用額
           321,200円

23,344,000 19,318,167 3,145,000 880,833

3,346,000 3,213,869 132,131

繰越明許費不用額
         9,000,400円

120,362,000 44,204,600 67,157,000 9,000,400

3,000,000 2,998,737 1,263

319,000 299,095 19,905

18,271,000 18,050,120 220,880

156,000 79,600 76,400

100,000 100,000

失業対策総務費 156,298,000 △ 2,294,000 154,004,000 145,996,437 8,007,563

失業対策費 156,298,000 △ 2,294,000 154,004,000 145,996,437 8,007,563

2,642,000 2,641,200 800

1,594,000 1,593,930 70

1,093,000 1,042,207 50,793

1,409,000 1,407,589 1,411

労働費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

負担金、補

18 助及び交付

金

25 寄附金

4

1

1 報酬

8 旅費

10 需用費

2

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

8 旅費

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

481,000 423,206 57,794

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

4,745,000 3,737,699 1,007,301

2,917,000 2,421,257 495,743

121,221,000 116,701,766 4,519,234

1,870,000 1,183,516 686,484

10,492,000 9,730,160 761,840

4,540,000 4,113,907 426,093

労働委員会費 57,765,000 607,000 58,372,000 57,817,404 554,596

1,000,000 1,000,000

15,264,000 15,036,000 228,000

委員会費 16,154,000 294,000 16,448,000 16,203,767 244,233

120,000 120,000

1,064,000 1,047,767 16,233

21,662,000 21,661,400 600

事務局費 41,611,000 313,000 41,924,000 41,613,637 310,363

6,565,000 6,466,448 98,552

12,724,000 12,621,273 102,727

労働費

247,000 212,840 34,160



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 報償費

8 旅費

10 需用費

11 役務費

12 委託料

使用料及び

13

賃借料

17 備品購入費

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

121,000 120,100 900

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

154,000 80,686 73,314

6,000 5,930 70

445,000 444,960 40

繰越明許費不用額
         2,051,560円

農業費 6,655,987,000 △ 905,614,000 85,839,000 5,836,212,000 5,692,064,579 31,876,000 112,271,421

繰越明許費不用額
       992,658,442円

6 農林水産業費 19,363,154,000 2,301,755,000 5,835,000,000 27,499,909,000 20,048,774,933 6,056,876,000 1,394,258,067

126,000 126,000

農業総務費 1,409,111,000 △ 154,239,000 30,000,000 1,284,872,000 1,253,258,928 31,613,072

236,783,000 236,452,801 330,199

392,987,000 392,982,677 4,323

450,000 427,469 22,531

130,784,000 127,852,718 2,931,282

10,519,780 8,928,310 1,591,470

2,276,430 1,670,947 605,483

22,929,000 22,011,499 917,501

1,709,000 1,514,898 194,102

500,000 98,450 401,550

1,469,790 1,124,616 345,174

農林水産業費


